
56 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

98 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)

0

x BYE 0

x BYE 0 32  / 0

33 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE32  / 

35 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE0

24 KREBS Bálint BVSC-Zugló 0

31 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló

61 HUZSVÁR Erik BendegúzKSI SE

32 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

0

10 LOTZ Gergő Budaörsi Sport Club

11 MAROSSY Dénes Budaörsi Sport Club 32  / 0

x BYE 0 32  / 

x BYE 0 0

0

69 FARKAS Ezékiel Mosonmagyaróvári TE

28 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

95 BALÁZS Bence Univer-Sport Kft.

97 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.

0

x BYE 0

x BYE 0 32  / 0

38 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi32  / 

47 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna0

64 SZABALICS Tamás KSI SE 0

65 SZABÓ Bence KSI SE

6 SÁNDOR Dávid Asztalitenisz SK Szeged

7 SZABÓ Imre Asztalitenisz SK Szeged

0

83 BARTAL Gergő István Szekszárd Asztalitenisz Club

21 FÜLÖP Zsombor BVSC-Zugló 32  / 0

x BYE 0 32  / 

x BYE 0 0 Győztes:

0

16 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló

29 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

12 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

71 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

0

x BYE 0

x BYE 0 32  / 0

30 VIDA Dávid BVSC-Zugló 32  / 

18 CASTILLO-HOÓS Marcell ÁkosBVSC-Zugló 0

39 MÁRTON Márk Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

96 JÁDI Dominik Univer-Sport Kft.

14 BARTAL Tamás BVSC-Zugló

25 KREBS Levente BVSC-Zugló

0

62 MÓCZÁR Bálint KSI SE

63 NÉMETH Pál KSI SE 32  / 0

x BYE 0 32  / 

x BYE 0 0

0

20 FELKER Domonkos BVSC-Zugló

22 KERESZTÉNY Ádám BVSC-Zugló

76 HŐGYE Gábor PTE PEAC

77 NÉMETH Márton PTE PEAC

0

x BYE 0

x BYE 0 32  / 0

68 GALÁTH Ferenc László Mezőtúri AFC 32  / 

52 KOVÁCS Kristóf Győri Elektromos Vasas SK 0

66 TERÉK Norbert KSI SE 0

67 UJVÁRI Máté KSI SE

75 HŐGYE Dániel PTE PEAC

55 KOVÁCS Dávid Honvéd Szondi György SE

0

5 NAGY Bence Asztalitenisz SK Szeged

3 KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged 32  / 0

x BYE 0 32  / 

x BYE 0 0

13 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

15 BOTH Olivér BVSC-Zugló 0
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1. 12267 56 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0
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8. 13315 13 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

0

9. 12651 12 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 11583 95 BALÁZS Bence Univer-Sport Kft. 0

17. 12429 98 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)

0

18. 0

0

19. 0

0
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0
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24. 13355 66 TERÉK Norbert KSI SE

0

25. 13316 15 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0
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0
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32. 11683 16 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló
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IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Bódis Attila Karikás Gábor

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 5 NAGY Bence 15015 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 64 SZABALICS Tamás 14115 0:0 0:0

KSI SE 0

2-3 21 FÜLÖP Zsombor 14672 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 71 MOLNÁR Dávid 12875 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

1-2 30 VIDA Dávid 15032 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 55 KOVÁCS Dávid 13207 0:0 0:0

Honvéd Szondi György SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 77 NÉMETH Márton 13283 0:0 0:0

PTE PEAC 0

1-2 7 SZABÓ Imre 15013 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

2-3 18 CASTILLO-HOÓS Marcell Ákos13280 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 76 HŐGYE Gábor 12721 0:0 0:0

PTE PEAC 0

1-2 14 BARTAL Tamás 12885 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 52 KOVÁCS Kristóf 14464 0:0 0:0

Győri Elektromos Vasas SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 33 BARANYAI Domonkos 15455 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1-2 10 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

2-3 61 HUZSVÁR Erik Bendegúz 15713 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 20 FELKER Domonkos 13318 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 97 MEDVEGY Ákos 15292 0:0 0:0

Univer-Sport Kft. 0

2-3 3 KRIZSÁN László 15820 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

A csoport első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.
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A csoport első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 22 KERESZTÉNY Ádám 12284 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 68 GALÁTH Ferenc László 16043 0:0 0:0

Mezőtúri AFC 0

2-3 35 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 29 RÓZSA Dávid 15034 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 75 HŐGYE Dániel 13256 0:0 0:0

3-4 PTE PEAC 0

1-4 67 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

2-3 KSI SE 0

96 JÁDI Dominik 15438 0:0 0:0

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 69 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0

2-4 Mosonmagyaróvári TE 0

1-2 31 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló 0

1-4 32 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 0:0 0:0

2-3 Ceglédi VSE 0

94 PURGAI Botond József 17781 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 24 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 6 SÁNDOR Dávid 15819 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-4 39 MÁRTON Márk 17854 0:0 0:0

2-3 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

63 NÉMETH Pál 15134 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 65 SZABÓ Bence 12743 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 38 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0

3-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-4 47 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

25 KREBS Levente 15678 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 28 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 11 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

3-4 Budaörsi Sport Club 0

1-4 83 BARTAL Gergő István 12887 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

62 MÓCZÁR Bálint 17470 0:0 0:0

KSI SE 0
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